

Protokół Nr 23/03
z posiedzenia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego
odbytego w dniu 28 marca 2003 roku

Posiedzenie otworzył i obradom przewodniczył P.Franciszek Wołodźko, Marszałek Województwa.

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli członkowie Zarządu /nieobecny P.J.Kwiecień, Wicemarszałek Województwa – nieobecność usprawiedliwiona/, Skarbnik Województwa oraz osoby zaproszone, zgodnie z załączoną listą obecności /Zał. Nr 1/.

Przewodniczący obrad stwierdził, że zarząd jest prawomocny do podejmowania uchwał.

Przyjęto następujący porządek obrad:

- 1. wyrażenia zgody na zbycie w drodze darowizny lokali użytkowych o łącznej pow. 57,8 m², mieszczących się w budynku położonym w Busku – Zdroju przy ul. Kopernika 2, na rzecz Powiatu Buskiego,**
- 2. podjęcie decyzji w sprawie ustanowienia na rzecz Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich, trwałego zarządu nieruchomości położonej we Włoszczowie, oznaczonej jako działka Nr 3994/6 o pow. 0,0679 ha,**
- 3. wyrażenia zgody na nabycie w drodze darowizny na rzecz Województwa Świętokrzyskiego zabudowanej nieruchomości położonej w Busku – Zdroju przy ul. Partyzantów 1 stanowiącej własność Skarbu Państwa,**
- 4. wyrażenia zgody na wypowiedzenie przez ŚCRMiTŚ w Kielcach umowy nieodpłatnego użytkowania zabudowanej nieruchomości położonej w Sandomierzu przy ul. Schinzla 13,**
- 5. zaakceptowanie propozycji podziału środków finansowych na 2003 rok w dziale 630 – turystyka,**
- 6. zaakceptowanie propozycji podziału środków finansowych na 2003 rok w dziale 926 – kultura fizyczna i sport,**
- 7. podjęcie uchwały w sprawie odwołania ze stanowiska dyrektora Świętokrzyskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach Pana Bogusława Grzywiny,**
- 8. podjęcie uchwały w sprawie powołania na stanowisko dyrektora Świętokrzyskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach Pan Janusza Kubiakowskiego,**
- 9. przyjęcie informacji dot. specyfikacji istotnych warunków zamówienia o udzielenie kredytu bankowego oraz wyrażenie zgody na rozpoczęcie procedury o zamówienie publiczne w WS ZOZ GiChP oraz WSZON.**

Zarząd jednogłośnie przyjął porządek obrad.

Ad.1

W tej części posiedzenia Zarządu uczestniczył P.R.Dziedzic, Dyrektor Departamentu ROW, MiG.

Wniosek o wyrażenia zgody na zbycie w drodze darowizny lokali użytkowych o łącznej pow. 57,8 m², mieszczących się w budynku położonym w Busku – Zdroju przy ul. Kopernika 2, na rzecz Powiatu Buskiego członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /Zał. Nr 2/.

Zarząd zaakceptował wniosek, zgodnie z propozycją Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich, Mienia i Geodezji oraz zobowiązał Dyrektora Departamentu do przygotowania projektu stosownej uchwały Sejmiku na najbliższą sesję Sejmiku.

Ad.2

Projekt decyzji w sprawie ustanowienia na rzecz Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich, trwałego zarządu nieruchomości położonej we Włoszczowie, oznaczonej jako działka Nr 3994/6 o pow. 0,0679 ha członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /Zał. Nr 3/.

Zarząd jednogłośnie podjął decyzję Nr 145/03 w sprawie ustanowienia na rzecz Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich, trwałego zarządu nieruchomości położonej we Włoszczowie, oznaczonej jako działka Nr 3994/6 o pow. 0,0679 ha.

Ad.3

Wniosek o wyrażenia zgody na nabycie w drodze darowizny na rzecz Województwa Świętokrzyskiego zabudowanej nieruchomości położonej w Busku – Zdroju przy ul. Partyzantów 1 stanowiącej własność Skarbu Państwa członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /Zał. Nr 4/.

Zarząd zaakceptował wniosek, zgodnie z propozycją Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich, Mienia i Geodezji oraz zobowiązał Dyrektora Departamentu do przygotowania projektu stosownej uchwały Sejmiku na najbliższą sesję Sejmiku.

Ad.4

Wniosek o wyrażenia zgody na wypowiedzenie przez ŚCRMiTS w Kielcach umowy nieodpłatnego użytkowania zabudowanej nieruchomości położonej w Sandomierzu przy ul. Schinzla 13 członkowie zarządu otrzymali na piśmie /Zał. Nr 5/.

W wyniku dyskusji – Zarząd nie wyraził zgody na zaproponowany przez Dyrektora ŚCRMiTS termin wypowiedzenia umowy z dniem 1 kwietnia 2023. Zarząd przyjął do wiadomości, jako informację, przedstawioną propozycję Departamentu ROW, MiG wypowiedzenia warunków umowy z zachowaniem 6-miesięcznego okresu wypowiedzenia.

Zarząd podejmie docelową decyzję odnośnie tej nieruchomości, po uzgodnieniu sprawy ze Starostwem Powiatowym w Sandomierzu i przekazaniu Oddziału ŚCRMiTS w Sandomierzu do samodzielnego zoz w Sandomierzu.

Ad.5

Wniosek o zaakceptowanie propozycji podziału środków finansowych na 2003 rok w dziale 630 – turystyka członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /Zał. Nr 6/.

Zarząd jednogłośnie zaakceptował zaproponowany przez Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki podział środków finansowych na realizację określonych zadań w dziale 630 – turystyka.

Ad.6

Wniosek o zaakceptowanie propozycji podziału środków finansowych na 2003 rok w dziale 926 – kultura fizyczna i sport członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /Zał. Nr 7/.

Zarząd jednogłośnie zaakceptował zaproponowany przez Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki podział środków finansowych na realizację określonych zadań w dziale 926 – kultura fizyczna i sport.

Ad.7

Projekt uchwały w sprawie odwołania ze stanowiska dyrektora Świętokrzyskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach P.Bogusława Grzywny, w związku ze złożoną rezygnacją, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /Zał. Nr 8/.

Zarząd przyjął rezygnację Pana B.Grzywny ze stanowiska Dyrektora ŚZMiUW z dniem 31 marca br.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 60/03 w sprawie odwołania ze stanowiska dyrektora Świętokrzyskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach P.Bogusława Grzywny.

Ad.8

Projekt uchwały w sprawie powołania na stanowisko dyrektora Świętokrzyskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach P.Janusza Kubiakowskiego członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /Zał. Nr 9/.

Zarząd powołał z dniem 1 kwietnia 2003 r. na stanowisko dyrektora ŚZMiUW w Kielcach P.J.Kubiakowskiego.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 61/03 w w/w sprawie.

Ad.9

Informację dot. specyfikacji istotnych warunków zamówienia o udzielenie kredytu bankowego oraz wyrażenia zgody na rozpoczęcie procedury o zamówienie publiczne w WS ZOZ GiChP oraz WSZON członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /Zał. Nr 10/.

Zarząd przyjął w/w informację oraz specyfikacje istotnych warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie zapytania o cenę na zaciągnięcie kredytu bankowego z określeniem 2 - letniego okresu karencji spłaty zaciągniętego kredytu oraz wyraził zgodę na rozpoczęcie procedury przetargowej w tej sprawie.

Na tym posiedzenie Zarządu zakończono.

Protokołowała:

Adela Sołtowska-Such

Przewodniczący obrad

Franciszek Wołodźko

Członkowie Zarządu:

1. Marek Gos -
2. Tadeusz Józwik -
3. Jacek Kowalczyk -